ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 0 1 .0 6 .2 0 1 7____ № 209________

О внесении дополнений в постановление правительства Тульской области

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с постановлением правительства Тульской области от 29.01.2015
№ 18 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации
бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства
государственной собственности Тульской области или приобретение объектов
недвижимого имущества в государственную собственность Тульской области»,
на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять предложение комитета Тульской области по спорту о
подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального
строительства государственной собственности Тульской области и внести
в постановление правительства Тульской области от 09.12.2013 № 725
«Об утверждении государственной программы Тульской области «Развитие
физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации
молодежной политики Тульской области» следующие дополнения:

а) раздел 7 подпрограммы «Развитие физической культуры и массового
спорта в Тульской области» дополнить абзацем 13 следующего содержания:

«Реализацию бюджетных инвестиций в объекты капитального
строительства государственной собственности Тульской области осуществлять
на основании приложения № 7 к настоящей программе.»;

б) государственную программу Тульской области «Развитие физической
культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодежной
политики Тульской области» дополнить приложением № 7 (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

от 09.12.2013 № 725

8 0 6 0 2 3

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 01.06.2017 № 209

Приложение № 7
к государственной программе

Тульской области «Развитие физической
культуры, спорта и повышение

эффективности реализации молодежной
политики Тульской области»

РЕШЕНИЕ
о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты
капитального строительства государственной собственности

Тульской области

Осуществить подготовку и реализацию бюджетных инвестиций
в следующие объекты капитального строительства государственной
собственности Тульской области:

1. Спортивная площадка для муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 9», расположенного по адресу: Тульская область, Алексинский район,
г. Алексин, ул. Школьная, д. 4.

1.1. Наименование объекта капитального строительства -  спортивная
площадка для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 9», расположенного по адресу:
Тульская область, Алексинский район, г. Алексин, ул. Школьная, д. 4.

1.2. Планируемое местонахождение объекта -  земельный участок,
расположенный по адресу: Тульская область, Алексинский район, г. Алексин,
ул. Школьная, д. 4.

1.3. Направление инвестирования -  строительство.
1.4. Наименование главного распорядителя бюджетных средств -

министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской
области.

1.5. Наименование застройщика (заказчика) -  государственное
учреждение капитального строительства «ТулоблУКС».

1.6. Мощность объекта строительства, подлежащая вводу, -  общая
площадь 2002 кв. м.

2

1.7. Срок ввода в эксплуатацию объекта строительства -  сентябрь
2017 года.

1.8. Предполагаемая (предельная) стоимость объекта строительства -
7300 тыс. рублей.

1.9. Распределение предполагаемой (предельной) стоимости объекта
строительства по годам:

2017 год -  7300 тыс. рублей.
1.10. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций,

предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта, -  7300 тыс. рублей.
2. Спортивная площадка для муниципального образовательного

учреждения «Грицовская средняя общеобразовательная школа
им. Д.С. Сидорова», расположенного по адресу: Тульская область, Веневский
район, п. Грицовский, ул. Первомайская, д. 21.

2.1. Наименование капитального строительства -  спортивная площадка
для муниципального образовательного учреждения «Грицовская средняя
общеобразовательная школа им. Д.С. Сидорова», расположенного по адресу:
Тульская область, Веневский район, п. Грицовский, ул. Первомайская, д. 21.

2.2. Планируемое местонахождение объекта -  земельный участок,
расположенный по адресу: Тульская область, Веневский район, п. Грицовский,
ул. Первомайская, д. 21.

2.3. Направление инвестирования -  строительство.
2.4. Наименование главного распорядителя бюджетных средств -

министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской
области.

2.5. Наименование застройщика (заказчика) -  государственное
учреждение капитального строительства «ТулоблУКС».

2.6. Мощность объекта строительства, подлежащая вводу, -  общая
площадь 2002 кв. м.

2.7. Срок ввода в эксплуатацию объекта строительства -  сентябрь
2017 года.

2.8. Предполагаемая (предельная) стоимость объекта строительства -
3700 тыс. рублей.

2.9. Распределение предполагаемой (предельной) стоимости объекта
строительства по годам:

2017 год -  3700 тыс. рублей.
2.10. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций,

предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта, -  3700 тыс. рублей.
3. Спортивная площадка для муниципального казенного

образовательного учреждения «Новопетровская средняя школа»,
расположенного по адресу: Тульская область, Каменский район,

3

п. Новопетровский, ул. Садовая, д. 25.
3.1. Наименование капитального строительства -  спортивная площадка

для муниципального казенного образовательного учреждения «Новопетровская
средняя школа», расположенного по адресу: Тульская область, Каменский
район, п. Новопетровский, ул. Садовая, д. 25.

3.2. Планируемое местонахождение объекта -  земельный участок,
расположенный по адресу: Тульская область, Каменский район,
п. Новопетровский, ул. Садовая, д. 25.

3.3. Направление инвестирования -  строительство.
3.4. Наименование главного распорядителя бюджетных средств -

министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской
области.

3.5. Наименование застройщика (заказчика) -  государственное
учреждение капитального строительства «ТулоблУКС».

3.6. Мощность объекта строительства, подлежащая вводу, -  общая
площадь 2002 кв. м.

3.7. Срок ввода в эксплуатацию объекта строительства -  сентябрь
2017 года.

3.8. Предполагаемая (предельная) стоимость объекта строительства -
7300 тыс. рублей.

3.9. Распределение предполагаемой (предельной) стоимости объекта
строительства по годам:

2017 год -  7300 тыс. рублей.
3.10. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций,

предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта, -  7300 тыс. рублей.
4. Спортивная площадка для муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Чернская средняя общеобразовательная
школа № 1», расположенного по адресу: Тульская область, Чернский район,
п. Чернь, ул. Космонавтов, д. 39.

4.1. Наименование капитального строительства -  спортивная площадка
для муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Чернская средняя общеобразовательная школа № 1», расположенного
по адресу: Тульская область, Чернский район, п. Чернь, ул. Космонавтов, д. 39.

4.2. Планируемое местонахождение объекта -  земельный участок,
расположенный по адресу: Тульская область, Чернский район, п. Чернь,
ул. Космонавтов, д. 39.

4.3. Направление инвестирования -  строительство.
4.4. Наименование главного распорядителя бюджетных средств -

министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской
области.

4

4.5. Наименование застройщика (заказчика) -  государственное
учреждение капитального строительства «ТулоблУКС».

4.6. Мощность объекта строительства, подлежащая вводу, -  общая
площадь 1264 кв. м.

4.7. Срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства -
сентябрь 2017 года.

4.8. Предполагаемая (предельная) стоимость объекта строительства -
7300 тыс. рублей.

4.9. Распределение предполагаемой (предельной) стоимости объекта
строительства по годам:

2017 год -  7300 тыс. рублей.
4.10. Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций,

предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта, -  7300 тыс. рублей.